
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. VI.TS-53 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ABROMIŠKIŲ 

REABILITACIJOS LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪROS IR 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2024 m. sausio 31 d. Nr. VII.TS-13 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu, Viešosios 

įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės įstatų, patvirtintų Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 

m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. VI.TS-263 „Dėl viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos 

ligoninės įstatų patvirtinimo“, 31.10 ir 37.8 papunkčiais ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Abromiškių reabilitacijos ligoninės 2024 m. sausio 4 d. raštą Nr. S-2 „Dėl VšĮ Abromiškių 

reabilitacijos ligoninės struktūros“, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Pakeisti viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės valdymo struktūrą, patvirtintą 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. VI.TS-53 „Dėl viešosios įstaigos 

Abromiškių reabilitacijos ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 1 punktu, 

ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Regionų administraciniam teismui bet 

kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

Meras                    Gediminas Ratkevičius 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2024 m. sausio 31 d. 

sprendimu Nr. VII.TS-13 

 

 

VŠĮ ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖS VALDYMO STRUKTŪRA                     

 

                                                                                         

                                                                                                                                                        
                
                   

 

  

  

 

 

   

   

 

 

 

 

  

 

ETIKOS KOMISIJA 

DUOMENŲ APSAUGOS 

PAREIGŪNAS 

 

Direktorius 

SLAUGOS TARYBA 

STEBĖTOJŲ TARYBA 

GYDYMO TARYBA 

DARBO TARYBA 

Direktoriaus pavaduotojas  

medicinai 
Vyriausiasis slaugos 

administratorius 

 

II REABILITACIJOS  

SKYRIUS 

 

 

VAIKŲ 

REABILITACIJOS 

SKYRIUS 

VAIKŲ 

REABILITACIJOS 

SKYRIUS 

 

FIZINĖS 

MEDICINOS 

SKYRIUS 

 

PSICHOTERA-

PIJOS SKYRIUS 

 

DIAGNOSTIKOS 

DIAGNOSTIKOS 

SKYRIUS 
 

PRIĖMIMO-

STATISTIKOS 

SKYRIUS 

SPECIALISTŲ 

KABINETAI 
 

AMBULATORINĖS 

REABILITACIJOS 

SKYRIUS 

 

MAITINIMO 

SKYRIUS 

VIDAUS 

AUDITO 

SKYRIUS 

ŪKIO 

SKYRIUS 

BUHALTERIJA 

  

 

PERSONALO  

SKYRIUS 
PROJEKTŲ 

SKYRIUS 

VAIKŲ 

SLAUGOS   

POSKYRIS 

 

   II POSKYRIS  

 

  I POSKYRIS  

SLAUGOS 

SKYRIUS 
I REABILITACIJOS  

SKYRIUS 

 

Už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas asmuo 


